Banyaknya Kelurahan Menurut Keberadaan Penerangan Jalan Utama Kelurahan Di Kecamatan Pondoksalam 2018, 2019, 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode INETEY
provinsi

provinsi

JAWA

! 32 BARAT
JAWA

2 32 BARAT
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3 32 BARAT
JAWA

4 32 BARAT

5

6

7
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Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.16

32.14.16

32.14.16

32.14.16

Kode
kecamatan
bps

3214091

3214091

3214091

3214091

Nama
kecamatan

PONDOKSALAM

PONDOKSALAM

PONDOKSALAM

PONDOKSALAM

Penerangan
jalan utama

SUMBER
PENERANGAN
JALAN UTAMA

LISTRIK
PEMERINTAH

LISTRIK NON
PEMERINTAH

NON LISTRIK

2018

2019

11

2021

11

Satuan

KELURAHAN

KELURAHAN

KELURAHAN

KELURAHAN

2022

2022

2022

2022

Sumber : Kecamatan Pondoksalam



